
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2019/855 

(2019. gada 27. maijs), 

ar ko īsteno Regulu (ES) Nr. 267/2012 par ierobežojošiem pasākumiem pret Irānu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 267/2012 (2012. gada 23. marts) par ierobežojošiem pasākumiem pret Irānu un 
Regulas (ES) Nr. 961/2010 atcelšanu (1), un jo īpaši tās 46. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2012. gada 23. martā pieņēma Regulu (ES) Nr. 267/2012. 

(2)  Saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 267/2012 46. panta 7. punktu Padome ir pārskatījusi minētās regulas IX pielikumā 
un XIV pielikumā izklāstīto sarakstā iekļauto personu un vienību sarakstu. 

(3)  Padome ir secinājusi, ka būtu jāatjaunina 17 ieraksti, kas iekļauti Regulas (ES) Nr. 267/2012 IX pielikumā. 

(4)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Regula (ES) Nr. 267/2012, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) Nr. 267/2012 IX pielikumu groza tā, kā norādīts šīs regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

28.5.2019. L 140/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 88, 24.3.2012., 1. lpp. 



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2019. gada 27. maijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
N. HURDUC  

28.5.2019. L 140/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 267/2012 IX pielikumu groza šādi:  

1) sadaļā “I. Personas un vienības, kuras ir iesaistītas kodolprogrammas vai ballistisko raķešu programmas darbībās, un 
personas un vienības, kuras atbalsta Irānas valdību” ar šādiem ierakstiem tiek aizstāti atbilstošie apakšsadaļas 
“A. Personas” saraksta ieraksti:  

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Iekļaušanas 
datums 

“14. Brigādes ģenerālis 
Mohammad NADERI  

Irānas Aviation Industries Organisation (IAIO) vadītājs. 
Bijušais Irānas Aerospace Industries Organisation (AIO) 
vadītājs. AIO ir piedalījusies Irānas veiktās paaugsti
nāta riska programmās. 

23.6.2008. 

23. Davoud BABAEI  Pašreizējais drošības dienesta vadītājs Aizsardzības 
un bruņoto spēku loģistikas ministrijas pētniecības 
institūtā organizācijai Organisation of Defensive Inno
vation and Research (SPND), ko vada ANO sarakstā ie
kļautais Mohsen Fakhrizadeh-Mahabadi. SAEA ir apzi
nājusi SPND saistībā ar bažām par iespējamiem 
militāriem elementiem Irānas kodolprogrammā, at
tiecībā uz kuru Irāna atsakās sadarboties. Kā drošības 
dienesta vadītājs Babaei atbild par to, lai novērstu in
formācijas izpaušanu, tostarp SAEA. 

1.12.2011. 

25. Sayed Shamsuddin 
BORBORUDI 

jeb Seyed Shamseddin 
BORBOROUDI 

Dzimšanas datums: 
1969. gada 21. 
septembris 

Vadītāja vietnieks Irānas Atomenerģijas organizācijā 
(Atomic Energy Organisation of Iran), kura minēta 
ANO sarakstā un kurā šī persona ir pakļauta ANO 
sarakstā iekļautajam Feridun Abbasi Davani. Vismaz 
kopš 2002. gada viņš ir iesaistīts Irānas kodolpro
grammā, tostarp kā bijušais AMAD iepirkuma un lo
ģistikas vadītājs, kur viņš bija atbildīgs par tādu fasā
des uzņēmumu izmantošanu kā Kimia Madan, lai 
iepirktu aprīkojumu un materiālus Irānas kodolie
roču programmai. 

1.12.2011. 

27. Kamran DANESHJOO (jeb 
DANESHJOU)  

Bijušais zinātnes, pētniecības un tehnoloģiju ministrs. 
Viņš ir sniedzis atbalstu Irānas darbībām, kas saistītas 
ar kodolieroču izplatīšanu. 

1.12.2011.”;   

2) sadaļā “I. Personas un vienības, kuras ir iesaistītas kodolprogrammas vai ballistisko raķešu programmas darbībās, un 
personas un vienības, kuras atbalsta Irānas valdību” ar šādiem ierakstiem tiek aizstāti atbilstošie apakšsadaļas “B. 
Vienības” saraksta ieraksti:  

Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums Iekļaušanas 
datums 

“12. Fajr Aviation Composite 
Industries 

Mehrabad Airport, PO 
Box 13445-885, Tehran, 
Irāna 

IAIO meitasuzņēmums MODAFL ietvaros (abi ir ie
kļauti ES sarakstā), kas galvenokārt ražo kompozīt
materiālus gaisa kuģu nozarei. 

26.7.2010. 

95. Samen Industries 2nd km of Khalaj Road 
End of Seyyedi St., P.O. 
Box 91735-549, 91735 
Mashhad, Irāna; tālr.: 
+98 511 3853008, 
+98 511 3870225 

Segvārds ANO sarakstā iekļautajam uzņēmumam 
Khorasan Mettalurgy Industries, kas ir Ammunition In
dustries Group (AMIG) meitasuzņēmums. 

1.12.2011. 

28.5.2019. L 140/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums Iekļaušanas 
datums 

153. Organisation of 
Defensive Innovation 
and Research (SPND)  

The Organisation of Defensive Innovation and research 
(SPND) tieši atbalsta Irānas darbības, kas ir saistītas 
ar kodolieroču izplatīšanu. SAEA ir apzinājusi SPND 
saistībā ar bažām par iespējamiem militāriem ele
mentiem Irānas kodolprogrammā. SPND vada ANO 
sarakstā iekļautais Mohsen Fakhrizadeh-Mahabadi, un 
šī vienība ir daļa no Aizsardzības un bruņoto spēku 
loģistikas ministrijas (MODAFL), kas ir iekļauta ES 
sarakstā. 

22.12.2012.”;   

3) sadaļā “II. Islāma revolucionāro gvardu korpuss (IRGC)” ar šādiem ierakstiem tiek aizstāti atbilstošie apakšsadaļas “A. 
Personas” saraksta ieraksti:  

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Iekļaušanas 
datums 

“1. IRGC brigādes ģenerālis 
Javad DARVISH-VAND  

Bijušais MODAFL ministra vietnieks un ģenerālin
spektors. 

23.6.2008. 

3. Parviz FATAH Dzimis 1961. gadā IRGC loceklis. Bijušais enerģētikas ministrs. 26.7.2010. 

4. IRGC brigādes ģenerālis 
Seyyed Mahdi FARAHI  

Bijušais Irānas Aviācijas nozares uzņēmumu organi
zācijas (Aerospace Industries Organisation (AIO)) vadī
tājs un bijušais ANO sarakstā iekļautās Aizsardzības 
nozares uzņēmumu organizācijas (Defence Industries 
Organisation (DIO)) rīkotājdirektors. IRGC loceklis un 
Irānas aizsardzības un bruņoto spēku loģistikas mi
nistra (MODAFL) vietnieks. 

23.6.2008. 

5. IRGC brigādes ģenerālis 
Ali HOSEYNITASH  

IRGC loceklis. Valsts Augstākās drošības padomes lo
ceklis, iesaistīts kodoljautājumu politikas veidošanā. 

23.6.2008. 

12. IRGC brigādes ģenerālis 
Ali SHAMSHIRI  

IRGC loceklis. Ir ieņēmis vadošos amatus MODAFL. 23.6.2008. 

13. IRGC brigādes ģenerālis 
Ahmad VAHIDI  

Bijušais MODAFL ministrs. 23.6.2008. 

15. Abolghassem Mozaffari 
SHAMS  

Khatam al-Anbiya Construction Headquarters vadītājs. 1.12.2011.”;   

4) sadaļā “II. Islāma revolucionāro gvardu korpuss (IRGC)” ar šādu ierakstu tiek aizstāts atbilstošais apakšsadaļas 
“B. Vienības” saraksta ieraksts:  

Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums Iekļaušanas 
datums 

“11. Behnam Sahriyari Trading 
Company 

Pasta adrese: Ziba 
Buidling, 10th Floor, 
Northern Sohrevardi 
Street, Tehran, Irāna 

Iesaistīts ieroču sūtījumos IRGC interesēs. 23.1.2012.”;  

28.5.2019. L 140/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



5) sadaļas “I. Personas un vienības, kuras ir iesaistītas kodolprogrammas vai ballistisko raķešu programmas darbībās, un 
personas un vienības, kuras atbalsta Irānas valdību” apakšsadaļā “B. Vienības” tiek pievienots šāds ieraksts:  

Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums Iekļaušanas 
datums 

“20. b) Iran Communications 
Industries (ICI) 

PO Box 19295-4731, 
Pasdaran Avenue, Tehran, 
Irāna; cita iespējamā 
adrese: PO Box 19575- 
131, 34 Apadana 
Avenue, Tehran, Irāna; 
cita iespējamā adrese: 
Shahid Langary Street, 
Nobonyad Square Ave, 
Pasdaran, Tehran 

Iran Communications Industries ir Iran Electronics Indus
tries (iekļauts ES sarakstā) meitasuzņēmums un ražo 
dažādus izstrādājumus, tostarp komunikāciju sistē
mas, aviācijas elektroniku, optiskās un elektroopti
skās iekārtas, mikroelektroniku, informācijas tehno
loģijas, pārbaudes un mērījumu iekārtas, 
telekomunikāciju drošības iekārtas, elektroniskās 
kaujasdarbības iekārtas, ražo un atjauno radiolokāci
jas indikatorus (radar tubes), ražo raķešu palaišanas 
iekārtas. 

26.7.2010.”;   

6) sadaļas “I. Personas un vienības, kuras ir iesaistītas kodolprogrammas vai ballistisko raķešu programmas darbībās, un 
personas un vienības, kuras atbalsta Irānas valdību” apakšsadaļā “B. Vienības” tiek svītrots šāds ieraksts:  

Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums Iekļaušanas 
datums 

“19. Iran Communications 
Industries (ICI) 

PO Box 19295-4731, 
Pasdaran Avenue, Tehran, 
Irāna; cita iespējamā 
adrese: PO Box 19575- 
131, 34 Apadana 
Avenue, Tehran, Irāna; 
cita iespējamā adrese: 
Shahid Langary Street, 
Nobonyad Square Ave, 
Pasdaran, Tehran 

Iran Communications Industries ir Iran Electronics Indus
tries (skatīt Nr. 20) meitasuzņēmums un ražo dažā
dus izstrādājumus, tostarp komunikāciju sistēmas, 
aviācijas elektroniku, optiskās un elektrooptiskās ie
kārtas, mikroelektroniku, informācijas tehnoloģijas, 
pārbaudes un mērījumu iekārtas, telekomunikāciju 
drošības iekārtas, elektroniskās kaujasdarbības iekār
tas, ražo un atjauno radiolokācijas indikatorus (radar 
tubes), ražo raķešu palaišanas iekārtas. Šos izstrādāju
mus var izmantot programmās, pret ko ir noteiktas 
sankcijas ar ANO DPR 1737. 

26.7.2010.”;   

7) sadaļas “II. Islāma revolucionāro gvardu korpuss (IRGC)” apakšsadaļā “B. Vienības” tiek pievienots šāds ieraksts:  

Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums Iekļaušanas 
datums 

“12. Etemad Amin Invest Co 
Mobin 

Pasadaran Av. Tehran, 
Irāna 

Uzņēmums, kas pieder IRGC vai atrodas tā kontrolē 
un sniedz ieguldījumu režīma stratēģisko interešu 
finansēšanā. 

26.7.2010.”;   

8) sadaļas “I. Personas un vienības, kuras ir iesaistītas kodolprogrammas vai ballistisko raķešu programmas darbībās, un 
personas un vienības, kuras atbalsta Irānas valdību” apakšsadaļā “B. Vienības” tiek svītrots šāds ieraksts:  

Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums Iekļaušanas 
datums 

“10. Etemad Amin Invest Co 
Mobin 

Pasadaran Av. Tehran, 
Irāna 

Saistīts ar Naftar un ar Bonyad-e Mostazafan; Etemad 
Amin Invest Co Mobin sniedz ieguldījumu valdības un 
Irānas paralēlās valsts pārvaldes stratēģisko interešu 
finansēšanā. 

26.7.2010.”   

28.5.2019. L 140/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2019/855 (2019. gada 27. maijs), ar ko īsteno Regulu (ES) Nr. 267/2012 par ierobežojošiem pasākumiem pret Irānu 

